МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З
12.09.2017                                                 с. Верх-Неня                                                  № 64-Р

	О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

[bookmark: _GoBack]На основании приказа комитета администрации Ельцовского района от 11.09.2017 года № 85-р
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 11 сентября по 15 октября 2017 школьный этапа всероссийской олимпиады школьников в соответствии с графиком (приложение 1).
2. Школьному методическому объединению учителей разных дисциплин организовать - контроль за проведением школьного этапа ВОШ;
- оценку работ учащихся;
- предоставить олимпиадные работы победителей и призеров 29.10.2017 в администрацию школы.
Руководителю ШМО провести анализ школьного этапа ВОШ.
3. Разместить на сайте школы до 28.09.2017 график проведения школьного муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников (Аксенов И.В.)
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                    М.В. Калачева

	Приложение 1
к приказу от 12.09.2017 № 63-р

График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в МКОУ ВСОШ

	20.09.2017
	Русский язык, физика

	25.09.2017
	Физика

	27.09.2017
	Математика

	04.10.2017
	Биология

	11.10.2017
	Обществознание

	18.10.2017
	Химия